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IARZ/\DZ.ENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dn ,ia 18 stycznia .1962 r. 

w !łpra ,wie rozliizeń z tytułu zysków i strat pomocniczych gospoda.rslw rolnych ,jednostek budżetowyell p9fU8g łycłl 
wydziałom 'I"{jl'ui'ctwa i leśnictwa pre2ydlów rad JlMo<lowych. 

Na podstawie art. 51 pkt l ustawy z dnia l lipca 1958 r. 
o prawie budżetowym (Dz. U. Nr 45, poz. 221) zarządza się, 
co nasll::pu je: 

§ l. Dliałające według zasad rOHachunkugospoclaTo:p­
go pomocniC7e gospodarstwa rolne jednostek budżE'towych 

podleCJłych wydziałom rolnictwa i l eśn ictwa prezydiów rad 
narodowych dokonują podziału zysków oraz rozliczają się 

z tyt.Llłu zysków i strat z budżetami t;>renowymi mi zasadach 
ustalonych zarządzeniem M inistra Finansów z dnia 2 paź­

dliernika 1959 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
rozłiC7eń państwowych przedsi<;biorstw gospodarki rolnej 
z tytułu zysków i strat l budżetami terenowymi lub z b\ldże~ 
tpm centralnym (Monitor Polski Nr H7, poz. 457), zwane(lo 
w d,llszym ciąCJu "zaf?ądzeniem", z naslępującymi zmianami: 

l) pomocnicze gospodarstwa rolnE' szkół rnlniclych rozli­
Czają się z burlż,etami wojewódzkich rad narodowych 
poprzez rachunki rozliczeń adminislro.wane przez tld­
działy oświaty rolniczej wydziałów rolni.clwa i leśnictwa 
prezydiów wojewódzkich rad narodowych; 

2) pomocnicze gospodarstwa rolne stacji oceny odmian rozli­
czają się z budżetami terenowymi poprzez jed1!l0Slk~ 

macieuy"tą. 

41 

§ 2, \Vłaściwymi organami finansowymi w rozumieniu 
§ 15 ust. 1. 2 i 3 zarządzenia są: 

l) dla pomocniczych gospodarstw rolnych s7kól rolniczych 
i pomocn.iczych gospodiUst w roln y ch - stacji oceny od­
mian - wydziały finansowe prezydiów powiatowych rad 
narod()wych ~ wlaściwych terenewo ella sledzJby gospo­
dars,lwa, 

2) dla oddzialów oświaty rolniczej wydlialów rolnictwa 
i leśnictwa pIe7ydiów wojcw(ldr.kich rad narudowych -
wydliały finansowe tych prezydiów. 

§ 3. W zakresie llnOrmowillnym nin ie js7ym zar7ą<l7E'niem 
trarą moc prtepisy §& 7. 10 i 12 za '-ządlenia Przewodniczące­
go Państwowej Komisji 'Planowania Gospmlarnego i Ministra 
'Finansów z dnia 25 kWletnill 19521. W sprawie zasad ~r!łani­
zacji i systemu finansoweqo ~usp0c1arslw pOTl1ocnl("zych pr~­

wilclzonych przez jednostki budz.eh'we wpdiug y,asa,d rOZH­
chunku gospodarczego (Monitor Polski Nr A-37. pOl. 5451. 

§ 4. Zarząd7enie wchodli wżycie t dnie!'!l egłoszen;a 

z mocą od dnia l lipca 19€ił r. 

Minister Finansów: J. AJł)fechł 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 stycznia 1962 r. 

w sprawie 0Jlr~ro'''''l1 'ia w 1OO2r. planów finansowych jednostek i zakładów budżetowym objętych buM~tE'm centralnym. 

Na podstawie ar!. 51 pkt 2 uslawy z dn ia 1 lipca 195H r. 
o prawie hl1 rlże~()wYll1, (Dz. U. Nr 45, pOl. :nI) zarządw się, 

co następuj e: 

§ l. Podstawę opracowania w 19112 r, planów finanso­
w ych " o k tór yc h mowa w § l zar7ądlenia Ministra Finansów 
z dnia 9 kwietnia 1959 r. w sprawie zaqad i trybu opracowa­
nia i za twierd l.ilnia planów finansowych jednostE k i zakla-_ 
dów budżetowych ohjętych budżetem centralnym (Monitor 
Polski Nr 35, pOl . 160), stanowić będą k woty slczegÓlow~go 

podlialu doch odów i wydatków bu,lZet u centralnego usta-
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lone na podstawie MI. 2 ust. 2 ustawy uudżetowei na rok 
1962 z dnia 22 grudnia 1961 r. \D, . U. Nr fiU, poz. 334), 

§ 2, Ministerstwa (unędy cE'ntralnel zatwierdzą plany 
finansowe na 1962 r. w tE'rminie miesięcznym od dnia otrzy­
mania . zawiadomienia o s7czegó/owVTl1 podliale dochodów 
i wydal ków budżetu centralnego '§ l I, 

§ 3. W 1962 r. nie ina zastosowania § 4 zarządzenia wy­
mienionego w § L 

§ 4. Zarządzenie ,wchodzi w życie z dniem ' oglos?enia. 

Minister Finansów: w Z" J. Kole 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FiNANSÓW 

7. dnia 21 stycznia 1962 r, 
,:J 

w Sf)ł'awie prn·dluzen.ia dla niektórych grup podatników terminu składania zeznaó o wysokości dochodów przyr1'loflów 
podtegają!:ych podatkowi w·yrówn:dwCl;etł1U. 

Na podstawie art. 64 ust. 1 dekretu z dnia 16 maja 
19 ~6 r. opostepowaniu podatkowYIR (Dl: u, z 1957 r. Nr 1, 

,poz, 25) zarządza siG, co następuje: 

§ l. Terminy składania zeznań o wysnko5ci d(Khorhiw 
przychodów ' podlegaj<}cych J.oclatkowi wyr6wnawo emu 

oraz terminy wpłat wynikających z tych ZeWa!l paewidzid-

.. ~ 




